
Zarządzenie Nr 40/2014 

W ójta Gminy Kije 

z dnia 30 lipca 2014 roku

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Dokonuję zmian w plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok w ramach działu zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



W ydatki
Załącznik do Zarządzenia Nr 40/14 Wójta Gminy Kije z dnia 30 lipca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 750,00 0,00 192 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 450,00 0,00 151 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 500,00 500,00 9 000,00

4260 Zakup energii 16 500,00 - 500,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 981 175,00 0,00 3 981 175,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 271 400,00 0,00 271 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 679 970,00 0,00 2 679 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem : 25 609 127,38 0,00 25 609 127,38

W ,0 J T 
c / V

■r K*"fysztof S łon ina

BeSTia


